
 

中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行

2023年营业网点员工行服制作项目中标候选人公示

中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行2023年营业网点员工行服制作项目进行公开招标，招标编号
为A230000001H23100027，本项目已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

一、一、中标候选人基本情况及排序中标候选人基本情况及排序

包件一：网点员工行服套装包件一：网点员工行服套装

第一中标候选人：海澜之家集团股份有限公司

投标价：详见附件

第二中标候选人：江苏虎豹集团有限公司

投标价：详见附件

第三中标候选人：罗蒙集团股份有限公司

投标价：详见附件

第四中标候选人：江苏红豆实业股份有限公司

投标价：详见附件

第五中标候选人：上海宝鸟服饰有限公司

投标价：详见附件

第六中标候选人：江苏阳光集团有限公司

投标价：详见附件

包件二：网点员工羊毛衫包件二：网点员工羊毛衫

第一中标候选人：上海宝鸟服饰有限公司

投标价：男毛衫180.00元/件（不含税）；女毛衫180.00元/件（不含税）

第二中标候选人：江苏红豆实业股份有限公司

投标价：男毛衫158.00元/件（不含税）；女毛衫158.00元/件（不含税）

第三中标候选人：浙江乔顿服饰股份有限公司

投标价：男毛衫180.00元/件（不含税）；女毛衫180.00元/件（不含税）

二、公示期二、公示期

公示开始时间：2023年12月15日；公示截止时间：2023年12月18日。

三、提出异议的渠道和方式三、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面方式向招标人提出。

四、其他四、其他

公示期间如无异议，公示期结束后，招标人将确定包件一排名前四名的中标候选人为包件一的中标人；包件二排名第一
的中标候选人为包件二主选供应商，第三的中标候选人为包件二的备选供应商。

五、联系方式五、联系方式

招标人：中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行



地  址：黑龙江省哈尔滨市南岗区西大直街131号

联系人：闫女士，陈女士

电  话：0451-87751331

电子邮箱：yanlironghlj@abchina.com

 

附件：中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行2023年营业网点员工行服制作项目包件一中标单价表（不含税）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件：

中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行2023年营业网点员工行服制作项目包件一中标单价表

序
号
投标供
应商

中标单价（不含税）中标单价（不含税）

行服套装（男） 行服套装（女）

冬装 夏装 配饰 冬装 夏装 配饰

西
服
上
衣

西
裤

马
夹

长
袖
衬
衫

大衣
西
裤

短
袖
衬
衫

领
带A
款、
B款

胸
针

西
服
上
衣

西
裤

马
夹

长
袖
衬
衫

大衣 西裤
西
裙
短袖
衬衫

魔术
丝
巾A
款、
B款

头
花A
款、
B款

胸针

1
海澜之家集
团股份有限
公司

333 160 135 138 588 135 133 40 7 333 160 135 138 588 135 113 133 40 23 7

2
江苏虎豹集
团有限公司

370 176 148 151 650 144 143 38 6 365 173 148 151 650 144 123 143 38 23 6

3
罗蒙集团股
份有限公司

360 171 136 139 603 140 132 35 5 345 161 136 139 603 140 119 132 35 23 5

4
江苏红豆实
业股份有限
公司

345 165 135 140 590 135 135 38 6 345 165 135 140 590 135 115 135 35 20 6

5
上海宝鸟服
饰有限公司

344 175 144 148 604 140 140 42 7 340 174 144 148 604 140 120 140 42 25 7

6
江苏阳光集
团有限公司

338 162 135 135 610 133 130 38 7 338 162 135 135 610 133 118 130 38 21 7

7
山东南山智
尚科技股份 368 176 149 154 654 145 145 43 8 357 170 145 148 639 140 126 141 44 25 8

mailto:yanlironghlj@abchina.com


有限公司

 

 

 


